Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

    Новопокровское сельское поселение

Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

   третьего  созыва

	                                                   28-я очередная сессия

  РЕШЕНИЕ

   от 31.10.2016№54
       с.Новопокровка
	Об утверждении Дополнительного  соглашения к Соглашению о передаче администрацией  Новопокровского  сельского поселения части своих полномочий администрации Тяжинского муниципального района, утвержденному решением Совета народных  депутатов Новопокровского сельского поселения

от 24.10.2014 № 136

                                                                                                                                                       Рассмотрев Дополнительное Соглашение  к Соглашению о передаче администрацией  Новопокровского сельского поселения части своих полномочий администрации Тяжинского муниципального района, утвержденному решением  Совета народных  депутатов Новопокровского  сельского  поселения от 24.10.2014 № 136, подписанное

 «28» октября  2016   года главой Новопокровского сельского поселения Даниленко Сергеем Петровичем  и  главой Тяжинского муниципального района Кошкиным Сергеем Николаевичем,  руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5ст.6; п.3 ст.4 Устава муниципального образования Новопокровское сельское поселение, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:

     1.Утвердить Дополнительное Соглашение  к Соглашению о передаче администрацией  Новопокровского сельского поселения части своих полномочий администрации Тяжинского муниципального района, утвержденному решением  Совета народных  депутатов Новопокровского  сельского  поселения от 24.10.2014 № 136, подписанное
 «28» октября 2016 года главой Новопокровского сельского поселения Даниленко Сергеем Петровичем  и  главой Тяжинского муниципального района Кошкиным Сергеем Николаевичем, прилагаемое к настоящему решению.

            2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Голофаева Романа Викторовича, председателя комитета по бюджету, налогам и соблюдению законодательства.
Председатель Совета народных

депутатов Новопокровского сельского поселения                                  С.П.Даниленко
Глава Новопокровского сельского поселения:                                        С.П.Даниленко

                              ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ
О ПЕРЕДАЧЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАСТИ СВОИХ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЁННОМУ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 24.10.2014 № 136
с. Новопокровка

                     «28» октября 2016г.
Администрация Новопокровского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения» в лице главы Новопокровского сельского поселения Даниленко Сергея Петровича, действующего на основании Устава муниципального образования Новопокровское сельское поселение, с одной стороны, и Администрация Тяжинского муниципального района Кемеровской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице  Главы Тяжинского муниципального района Кошкина Сергея Николаевича, действующего на основании Устава муниципального района, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключили настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем:
1.Изложить наименование соглашения в следующей редакции: «Соглашение о передаче Новопокровским сельским поселением части своих полномочий Тяжинскому муниципальному району».

2.По тексту Соглашения вместо слов «администрация Новопокровского сельского поселения» читать «Новопокровское сельское поселение»,  вместо слов «администрация Тяжинского муниципального района» читать «Тяжинский муниципальный район».
3.Пункт 4.1.Соглашения о передаче администрацией Новопокровского сельского поселения администрации Тяжинского муниципального района части своих полномочий читать в следующей редакции:
Настоящее Соглашение вступает в силу с  01 января 2017 года и действует до 31 декабря 2019 года.
РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	«Тяжинский муниципальный район»
	«Новопокровское сельское поселение»

	Администрация Тяжинского муниципального района Кемеровской области

ИНН 4242003008

КПП 424301001

УФК по Кемеровской области (Администрация Тяжинского муниципального района Кемеровской области)

р/с 40204810200000000017

Отделение Кемерово г. Кемерово

л/с №03393020100

БИК 043207001

	Администрация Новопокровского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области

ИНН 4243005512

КПП 424301001

УФК по Кемеровской области

(Администрация Новопокровского сельского поселения)

р/с40204810000000000165

Отделение Кемерово г.Кемерово

л/сч 03393039280

БИК: 043207001

	Глава Тяжинского муниципального района

         _________________________С.Н.Кошкин

                               М.П.

	Глава Новопокровского сельского поселения

_____________________С.П.Даниленко

                 М.П.